
everything in sight.
TM

Date: 12/31/2012
Artist: MP
Art: Freedom Scientific logo with slogan
Colors: Pantone 300C and Solid Black
Size: 14” width x 5.5” height
NOTE: These instructions are in a NON-PRINTING LAYER!
Please turn off this layer before printing. IT DOES NOT PRINT.

DO NOT RESIZE ARTWORK

Proč vysoké rozlišení?

Vysoké rozlišení (HD – high-

definition) obrazu na kapesní

lupě je pro oči při každém

zvětšení příjemnější, což také

znamená menší únavu očí

při delším používání a lepší

zážitek ze sledování, a to

zejména, pokud jsou důležité

barvy a jemné detaily.

Snadná změna barvy textu nebo barvy pozadí umožňuje 
snadné použití každému podle jeho potřeb.

Režim prezentace zjednoduší prohlížení všech uložených 
obrázků, čtecí linky a čtecí maska usnadní orientaci ve 
čteném textu. Jakýkoli obrázek můžete zafixovat, zvětšit 
a v klidu prozkoumat podrobnosti, uložit do vestavěné 
paměti nebo pomocí USB  portu přenést do počítače.

RUBY HD obsahuje dobíjecí baterie, a lupa je tak 
stále připravena pomoci při čtení či prohlížení čeho 
potřebujete. Skládací rukojeť umožňuje používat RUBY 
HD jako tradiční lupu. Při sklopení rukojeti lze RUBY HD 
naopak na čtený text pohodlně položit.

RUBY HD přináší další úroveň zvětšování těm, kteří 
potřebují pomoc např. při čtení textu.

Malá velikost, široké možnosti

Kapesní kamerová lupa RUBY HD nabízí v malém a 
lehkém provedení vysoké rozlišení obrazu.

Téměř 11 cm velká úhlopříčka displeje a vestavěné LED 
osvětlení poskytují vysoce kontrastní a nezkreslující 
obraz. RUBY HD umožňuje až 13násobné zvětšení 
i  přes malou hmotnost cca 230g.

Design příjemný do ruky znamená, že lze lupu pohodlně 
přenášet v kapse nebo kabelce, takže ji můžete snadno 
použít pro prohlížení fotek, lékařských předpisů, štítků 
apod.

Čistý a kontrastní obraz 
v kapesním provedení

• Širokoúhlý LCD displej 10,9 cm 
(4,3”)

• Plynulé zvětšení 2× - 13×
• Snadno použitelná rukojeť
• Rychlé čtení bez rozmazávání
• Lehké provedení (227 gramů)
• 2 hodiny nepřetržitého použití 

na baterii
• Použití s nabíjecími nebo 

jednorázovými AAA bateriemi
• 20 vysoce kontrastních 

barevných režimů
• Vestavěné LED osvětlení
• Fixace obrazu s možností 

zvětšování
• Paměť pro uložení až 80 

obrázků s možností odeslání do 
počítače přes USB

• Čtecí linky a čtecí maska 

VLASTNOSTI

Kapesní kamerová lupa s vysokým rozlišením
RUBY HD®

.2
50

”
2.000”

Date: 01/31/2013
Artist: MP
Artwork for RUBY XL Logo
Color: Screen in Solid White
Part # 470856-001 Rev A           ECO#



Lupu RUBY HD lze pohodlně 
používat se složenou rukojetí 

nebo rukojeť jednoduše vyklopit 

Kamera a možnosti zvětšování: 
2× až 13× plynulé zvětšení 
5 megapixelů s automatickým ostřením

Standardní barevné režimy: 
Reálné barvy, černá na bílé, bílá na černé, 
žlutá na modré, žlutá na černé 

Volitelné barevné režimy: 
černá na žluté, zelená na černé, černá na 
zelené, bílá na modré, černá na modré, 
modrá na černé, modrá na žluté, červená na 
černé, černá na červené, oranžová na černé, 
černá na oranžové, růžová na černé, černá 
na růžové, červená na bílé, černá na světle 
modré

Baterie: 
4 AAA NiMH nabíjecí baterie 
2 hodiny nepřetržitého použití 
2 hodiny nabíjení
(možnost použití jednorázových baterií)

Displej: 
10,9 cm (4,3”) širokoúhlý LCD 
poměr stran 16:9

Paměť: 
80 obrázků

Rozměry:
12,4 cm × 7,4 cm × 3,6 cm 

Váha: 
227 g

Ostatní: 
Micro USB konektor pro připojení k počítači 

Kapesní kamerová lupa s vysokým rozlišením
RUBY HD®

.2
50

”
2.000”

Date: 01/31/2013
Artist: MP
Artwork for RUBY XL Logo
Color: Screen in Solid White
Part # 470856-001 Rev A           ECO#

GALOP, s. r. o. 
Řehořova 14, 130 00 Praha 3 

Telefon: 222 718 996

Distribuce v ČR:

E-mail: galop@galop.cz
Internet: www.galop.cz

Výrobce: Freedom Scientific, Inc., USA

Technická data mohou být změněna 
bez předchozího upozornění.

Obsah balení: 
RUBY HD, uživatelská příručka, 
ochranné pouzdro, nabíječka, 
poutko na ruku a USB kabel 

CHARAKTERISTIKA




